
 
Nr sprawy: 544/VII/23 

 

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄD POWIATU                    Gryfice, dnia 07.08.2023 r.  

       w Gryficach 

 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 

                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) pn. „Zakup i dostawa wyposażenia IT w ramach projektu 

pn. Starostwo Powiatowe w Gryficach wspiera pracowników, współfinansowanego ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020”. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  07.08.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(dni) 

1 TOBIS 

Mieczysław Dziędziura 

ul. Trzebiatowska 51D 

78-100 Kołobrzeg 

125 460,00 zł 1 dzień 

2 ALLTECH Sp. J. 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

118 141,50 zł 1 dzień 

3 NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

110 989,05 zł 1 dzień 

4 Wilanka Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

97 317,60 zł 1 dzień 

5 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

108 240,00 zł 1 dzień 

6 FHU Horyzont  

Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

114 390,00 zł 1 dzień 

7 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Jana Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

107 532,75 zł 1 dzień 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 


